

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

číslo smlouvy dodavatele: **S18JH142**

## I. SMLUVNÍ STRANY

### **Dodavatel:**

**hřiště.cz, s.r.o.**

**Zastoupený ve věcech smluvních Ing. Ladislav Fuxa, jednatel**

**Zastoupený ve věcech technických: Mgr. Josef Hřebíček, obchodník**

**IČO: 28354303**

**DIČ: CZ28354303**

**Zapsaný v KS Brno C63253**

**Bankovní spojení: 117123653/0300, ČSOB, a.s.**

### **Odběratel:**

Technické služby Trutnov s.r.o.

Šikmá čp. 371

541 03 Trutnov 3

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Lumír Labík, jednatel

Zastoupený ve věcech technických: Jiří Moravec, správa městského mobiliáře, dopravní značení

IČO: 25968084

DIČ: CZ25968084

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložce číslo 18069

Bankovní spojení: 7905640207/0100, KB Trutnov

## II. ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem smlouvy je upravení vzájemných právních vztahů mezi odběratelem a dodavatelem, a to zejména jejich práva a povinnosti při zhotovování díla, jak je dále v této uvedeno.

## III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Dodavatel provede dílo spočívající v dodání a instalaci herních prvků na následující dětská hřiště **v Trutnově:**

- **dodávka a montáž herních prvků včetně zřízení dopadových ploch na dětské hřiště v ul. Dlouhá**
- **dodávka a montáž herních prvků včetně zřízení dopadových ploch na dětské hřiště v ul. Voletinská**
- **dodávka a montáž herních prvků včetně zřízení dopadových ploch na dětské hřiště v ul. M. Gorkého**
- **dodávka a montáž herních prvků včetně zřízení dopadových ploch na dětské hřiště v ul. Zvonková**
- **dodávka a montáž herních prvků na dětské hřiště v ul. Palackého**

dle kalkulací, které jsou nedílnou součástí této smlouvy viz. přílohy.

2. Součástí předmětu plnění je:
  - dodávka a montáž herních prvků,
  - stavební práce zahrnující zbudování povrchů tlumících pád,vše dle schváleného projektu a cenové kalkulace, které jsou nedílnou součástí nabídky.
3. Dodavatel se zavazuje k provedení díla a odběratel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí cenu díla.

#### IV. TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech a lhůtách:
2. Odběratel se zavazuje předat dodavateli místo pro instalaci (staveniště) v termínu 1.5.2019 nejpozději v den zahájení montážních prací.
3. V případě, že ze závažných důvodů na straně odběratele nebude možné předpokládaný termín předání dodržet, je odběratel oprávněn přesunout termín na dobu jinou.
4. Dodavatel se zavazuje dokončit a předat dílo odběrateli do 30.6.2019
5. Dodavatel je oprávněn, v případě přesunutí termínu předání místa pro instalaci ze strany odběratele, přesunout termín dokončení díla minimálně o adekvátní počet dnů, o které bylo zahájení montážních prací na předmětném díle přesunuto oproti dohodnutému termínu jejich zahájení v této smlouvě uvedenému.

#### V. CENA DÍLA

1. **Cena díla** uvedeného v článku III. této smlouvy činí:

Cena celkem bez DPH	1 567 090,00 Kč
DPH 21%	329 088,90 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>1 896 178,90 Kč</b>
2. Stanovená cena může být upravena pouze v případě, že na základě dodatečných požadavků odběratele nebo objektivních nepředvídatelných překážek, které vyvstaly při realizaci, dojde k zvýšení, případně snížení nákladů na straně dodavatele (například vícepráce vzniklé se zemními pracemi v případě problémového podloží). Na provedené vícepráce, či méněpráce musí být vyhotoven písemný dodatek ke smlouvě odsouhlasený oběma smluvními stranami.

#### VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Odběratel se zavazuje cenu díla uhradit na základě faktury vystavené dodavatelem a splňující náležitosti daňového dokladu, a to po řádném dokončení díla a podpisu předávacího protokolu.
2. Splatnost faktury - daňového dokladu je 14 dnů od data zdanitelného plnění, tedy po podpisu předávacího protokolu.
3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti běžného daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 435 občanského zákoníku.
4. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet dodavatele. Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu odběratele.

#### VII. PROVEDENÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dodavatel umožní odběrateli kvalitativní kontrolu provádění částí díla a konstrukcí, které se v dalším postupu stanou nepřístupnými.
2. Dodavatel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním odběrateli.
3. K převzetí dokončeného díla vyzve dodavatel odběratele písemně alespoň 3 dny před zahájením předávacího řízení, pokud není termín instalace kratší, než je tato lhůta.
4. Předání a převzetí díla vystaví smluvní strany zápis o předání a převzetí díla „předávací protokol“, který

bude obsahovat vedle identifikačních údajů, soupis herních prvků a soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato a dohodnutý termín jejich odstranění.

5. Dodavatel je povinen na své náklady veškeré vady a nedodělky zjištěné při předání díla odstranit.
6. Dnem předání a převzetí díla přechází nebezpečí vzniku škody na díle od dodavatele na odběratele.
7. Po ukončení všech prací a potvrzení převzetí odběratelem bude během 5 dnů veškerý zbývající materiál, vybavení a stroje ze stavby dodavatelem odstraněny.

#### **VIII. ZÁRUČNÍ LHŮTA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY**

1. Dodavatel poskytuje záruky v délce 60 měsíců na herní prvky a instalaci. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí dokončeného bezvadného díla.
2. Odběratel je povinen zjištěné vady bez zbytečného odkladu uplatnit reklamaci u dodavatele elektronickou formou (e-mail) nebo písemnou formou. Emailová adresa, na kterou lze uplatňovat reklamace je reklamace@hriste.cz. V reklamaci je zadavatel povinen vady popsat, popřípadě uvést jak se projevují.
3. Dodavatel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční doby.
4. Výše uvedené garance nezahrnují závady plynoucí z vandalství, nesprávného používání, běžného opotřebení ani závady vzniklé následky živelných pohrom.
5. Výše uvedené garance jsou platné za předpokladu, že instalace, pravidelné kontroly a údržba byly v plném rozsahu prováděny dle POKYŇŮ pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy dětského hřiště a jeho zařízení.

#### **IX. PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ - SMLUVNÍ SANKCE**

1. Sankce za nesplnění dohodnutých termínů
  - Pokud bude dodavatel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy o dílo, je povinen zaplatit odběrateli 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
  - Pokud dodavatel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí odběrateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
3. Sankce za nevyklizení staveniště
  - Pokud dodavatel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
  - Pokud dodavatel nevyklidí staveniště ani v termínu do patnácti dnů od termínu předání a převzetí díla, může zadavatel nechat staveniště vyklidit na náklady dodavatele.
4. Úrok za prodlení s úhradou
  - Pokud bude odběratel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, může dodavatel po odběrateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, aniž by byla poškozena jeho další práva.
5. Způsob vyúčtování sankcí
  - Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.
  - Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto rozumí písemné stanovisko strany povinné.
  - Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.
  - Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce vznikl. Uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce nebo úroku z prodlení zaniká.

6. Lhůta splatnosti sankcí
  - o Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne doručení příslušného vyúčtování
  - o Stejná lhůta se vztahuje i na úrok z prodlení.

#### **X. Odstoupení od smlouvy**

1. K ukončení smlouvy může dojít na základě písemné dohody. Smluvní strana může od smlouvy odstoupit při podstatném porušení povinnosti druhou smluvní stranou.
2. Pokud odběratel odstoupí od smlouvy z jiného důvodu nebo dojde-li k ukončení smlouvy na základě jeho podstatného porušení povinností, bude povinen dodavateli uhradit náklady, které mu s realizací díla prokazatelně vznikly.

#### **XI. Další smluvní podmínky**

1. Stavební povolení a závěrečná kolaudace není předmětem plnění této smlouvy. Odběratel doloží nejpozději v den předání staveniště dodavateli platný výsledek stavebního řízení, je-li toto řízení místním stavebním úřadem požadováno.
2. V případě, že staveniště nebude při předání připraveno pro zahájení prací, nemusí dodavatel staveniště převzít do doby sjednání nápravy, pokud se s odběratelem nedohodne jinak. V tomto případě je dodavatel oprávněn přesunout termín dokončení díla minimálně o adekvátní počet dnů, o které bylo zahájení montážních prací na předmětném díle přesunuto oproti dohodnutému termínu jejich zahájení v této smlouvě uvedenému. Případné vícenáklady vzniklé dodavateli jdou k tíži odběratele.
3. Odběratel prohlašuje, že v místě staveniště nevedou inženýrské sítě. V případě že ano, budou tyto odběratelem řádně označeny v terénu před předáním staveniště dodavateli. Pokud dojde při instalaci k poškození neoznačených sítí, nezodpovídá za způsobené škody dodavatel.
4. Na základě výzvy dodavatele se odběratel účastní porad před a v průběhu instalace díla a poskytne maximální součinnost k bezvadnému dokončení díla.
5. Instalaci herních prvků a prací s tím souvisejících dodavatel provede, pokud není dohodnuto jinak, pouze při teplotě vzduchu nad 5 st. C a pokud není země promrzlá a je bez souvislé pokrývky sněhem.
6. Dodavatel si vymezuje nárok na přerušení montážní činnosti v situacích zaviněných vyšší mocí. Totéž se vztahuje na zásadní nepřízeň počasí (např. déšť trvající po celý den, silně rozbahněný terén, vysoká vrstva sněhu, aj.). Pokud je nepřízeň počasí dlouhodobější může být adekvátně posunut termín dokončení a předání díla. Kromě zásahu z vyšší moci, dodavatel po pominutí nepříznivých okolností dílo dokončí.
7. Dodavatel se zavazuje dodržet při výrobě a montáži díla veškeré příslušné technické normy a právní předpisy platné pro výstavbu dětských herních prvků.
8. Odběratel se zavazuje od dodavatele bezvadné dílo převzít a řídit se POKYNY pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy dětského hřiště a jeho zařízení, které od dodavatele obdržel při předání díla.
9. Provedené dílo (herní prvky) zůstává majetkem dodavatele až do úplného uhrazení fakturované částky. Odběratel souhlasí, že v případě neúplného uhrazení částky mohou být herní prvky dodavatelem demontovány a odvezeny. Náklady spojené s demontáží a odvozem budou odběrateli vyfakturovány.

#### **XII. Závěrečná ustanovení**

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni, ve kterém uplynula lhůta pro podání nabídky k veřejné zakázce. Tuto smlouvu lze změnit jen písemným dodatkem.
2. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v odběratelově evidenci smluv, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Dodavatel rovněž výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna odběratelem na jeho profilu zadavatele a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodavatel v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Dodavatel je srozuměn a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném a účinném znění, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že zhotovitel se podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.
4. Smlouva o dílo se uzavírá ve 2 vyhotoveních, z nichž odběratel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel obdrží 1 vyhotovení. Tato smlouva o dílo je uzavřena a nabývá platnosti převzetím oboustranně podepsané smlouvy poslední ze smluvních stran.

V Trutnově: ..... 13.4.2019 .....

TECHNICKÉ SLUŽBY  
Trutnov s.r.o.  
Ing. LABÍK - jednatel

.....  
Za odběratele  
Ing. Lumír Labík, jednatel  
Technické služby Trutnov s.r.o.

V Brně, 9.4.2019

 hřiště.cz, s.r.o.  
Příkop 638/6  
602 00 Brno  
DIČ: CZ28354303

.....  
Za dodavatele  
Ing. Ladislav Fuxa, jednatel  
hřiště.cz, s.r.o.

**Přílohy:**

Kalkulace jednotlivých lokalit



Přílohač.1:

## Místo

DLOUHÁ

Nabídka č. N18JH142

Datum 09.04.2019

Kontakt

firma Josef Hřebíček, tel.: 777 715 098, e-mail: josef@hriste.cz

hřiště.cz

### PRVKY

No.číslo	produkt	M J	množst ví	cena produkt u	cena montáže	cena celkem produktu
RR-0138-00	ERAN	ks	1	35 800 Kč	6 000 Kč	41 800 Kč
PE-0034-00	KONÍK	ks	1	9 900 Kč	1 500 Kč	11 400 Kč
PE-0038-00	PONORKA	ks	1	9 900 Kč	1 500 Kč	11 400 Kč
RR-0323-00	TOVRIN 4 (1 věž 950)	ks	1	60 390 Kč	13 230 Kč	73 620 Kč
RR-0380-00	PLAT 1 (Balanční deska 2 péra)	ks	1	11 600 Kč	2 700 Kč	14 300 Kč
RR-0202-00	SANDAL (PISKOVISTE NATUR 3x3m)	ks	1	28 320 Kč	4 240 Kč	32 560 Kč
<b>DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM</b>						<b>155 910 Kč</b>
<b>MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM</b>						<b>29 170 Kč</b>
<b>CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM</b>						<b>185 080 Kč</b>

vzdálenost tam a zpět 360 km

Doprava produktů na místo 3 600 Kč

Doprava montážního týmu (1x) 3 600 Kč

**CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH 192 280 Kč**

DPH 21% 40 379 Kč

**CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH 232 659 Kč**

### STAVEBNÍ ÚPRAVY

položka	MJ	množstv í	cena/jedn.	cena celkem
zbudování povrchů tlumících pád-kačírek 300mm	m2	56	990 Kč	55 440 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>55 440 Kč</b>

**CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH 247 720 Kč**

DPH 21% 52 022 Kč

**CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH 299 742 Kč**

Příloha č.2:

## Místo

VOLETÍNSKÁ

Nabídka č. N18JH142

Datum 09.04.2019

Kontakt

firma Josef Hřebíček, tel.: 777 715 098, e-mail: josef@hriste.cz

hřiště.cz

PRVKY

No.číslo	produkt	M J	množst ví	cena produkt u	cena montáže	cena celkem produktu
RR-0056-00	MUNGO	ks	1	68 580 Kč	9 090 Kč	77 670 Kč
RR-0119-00	GENET	ks	1	41 850 Kč	9 720 Kč	51 570 Kč
RR-0059-00	EWAN	ks	1	45 400 Kč	12 400 Kč	57 800 Kč
RR-0122-00	EDRYD s pneumatikami	ks	1	17 300 Kč	4 400 Kč	21 700 Kč
PA-0500-00	ŠEPTANDA	ks	1	14 940 Kč	6 210 Kč	21 150 Kč
PE-0036-00	KROKO	ks	1	9 900 Kč	1 500 Kč	11 400 Kč
<b>DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM</b>						<b>120 330 Kč</b>
<b>MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM</b>						<b>20 310 Kč</b>
<b>CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM</b>						<b>241 290 Kč</b>

vzdálenost tam a zpět 360 km

Doprava produktů na místo 3 600 Kč

Doprava montážního týmu (1x) 3 600 Kč

**CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH 248 490 Kč**

DPH 21% 52 183 Kč

**CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH 300 673 Kč**

## STAVEBNÍ ÚPRAVY

položka	MJ	množstv í	cena/jedn.	cena celkem
zbudování povrchů tlumících pád-kačírek 300mm	m2	45	990 Kč	44 550 Kč
zbudování povrchů tlumících pád-kačírek 400mm	m2	70	1 120 Kč	78 400 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>122 950 Kč</b>

**CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH 371 440 Kč**

DPH 21% 78 003 Kč

**CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH 449 443 Kč**

Příloha č.3:

## Místo

MAXIMA GORKÉHO

Nabídka č. N18JH142

Datum 09.04.2019

Kontakt

firma Josef Hřebíček, tel.: 777 715 098, e-mail: josef@hriste.cz

hřiště.cz

### PRVKY

No.číslo	produkt	M J	množst ví	cena produktu	cena montáže	cena celkem produktu
PA-0508-00	KRONOS X.	ks	1	203 580 Kč	27 720 Kč	231 300 Kč
PA-0026-00	NERON	ks	1	54 810 Kč	9 450 Kč	64 260 Kč
WD-0043-00	PISKOVISTE 4x3,5m	ks	1	12 360 Kč	3 540 Kč	15 900 Kč
PE-0036-00	KROKO	ks	1	8 910 Kč	1 350 Kč	10 260 Kč
<b>DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM</b>						<b>279 660 Kč</b>
<b>MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM</b>						<b>42 060 Kč</b>
<b>CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM</b>						<b>321 720 Kč</b>

vzdálenost tam a zpět 360 km

Doprava produktů na místo 3 600 Kč

Doprava montážního týmu (1x) 3 600 Kč

**CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH 328 920 Kč**

DPH 21% 69 074 Kč

**CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH 397 994 Kč**

### STAVEBNÍ ÚPRAVY

položka	MJ	množství	cena/jedn.	cena celkem
zbudování povrchů tlumících pád-kačírek 300mm	m2	83	990 Kč	82 170 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>82 170 Kč</b>

**CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH 411 090 Kč**

DPH 21% 86 329 Kč

**CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH 497 419 Kč**



Příloha č. 4:

## Místo

PALACKÉHO

Nabídka č. N18JH142

Datum 09.04.2019

Kontakt

firma Josef Hřebíček, tel.: 777 715 098, e-mail: josef@hriste.cz

hřístě.cz

PRVKY

No.číslo	produkt	MJ	množství	cena produktu	cena montáže	cena celkem produktu
RR-0325-00	TOVRIN 6 (1 věž 950)	ks	1	76 590 Kč	18 270 Kč	94 860 Kč
RR-0421-00	PONT 2 (Balanční most)	ks	1	36 000 Kč	5 900 Kč	41 900 Kč
RR-0122-00	EDRYD s pneumatikami	ks	1	17 300 Kč	4 400 Kč	21 700 Kč
<b>DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM</b>						<b>129 890 Kč</b>
<b>MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM</b>						<b>28 570 Kč</b>
<b>PRVKY</b>						<b>158 460 Kč</b>

vzdálenost tam a zpět 360 km

Doprava produktů na místo 3 600 Kč

Doprava montážního týmu (1x) 3 600 Kč

**CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH 165 660 Kč**

DPH 21% 34 789 Kč

**CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH 200 449 Kč**

Příloha č.5:

## Místo

ZVONKOVÁ

Nabídka č. N18JH142

Datum 09.04.2019

Kontakt

firma Josef Hřebíček, tel.: 777 715 098, e-mail: josef@hriste.cz

hřiště.cz

### PRVKY

No.číslo	produkt	M J	množst ví	cena produktu	cena montáže	cena celkem produktu
PA-0026-00	NERON	ks	1	54 810 Kč	9 450 Kč	64 260 Kč
PA-0023-00	KRYPTOS II	ks	1	163 700 Kč	12 800 Kč	176 500 Kč
RR-0202-00	SANDAL (PISKOVIŠTE NATUR 2x2m) bez písku	ks	1	25 300 Kč	5 300 Kč	30 600 Kč
PE-0036-00	KROKO	ks	1	9 900 Kč	1 500 Kč	11 400 Kč
<b>DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM</b>						<b>228 410 Kč</b>
<b>MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM</b>						<b>23 750 Kč</b>
<b>CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM</b>						<b>282 760 Kč</b>

vzdálenost tam a zpět 360 km

Doprava produktů na  
místo 3 600 Kč

Doprava montážního  
týmu (1x) 3 600 Kč

**CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH 289 960 Kč**

DPH 21% 60 892 Kč

**CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH 350 852 Kč**

### STAVEBNÍ ÚPRAVY

položka	MJ	množství	cena/jedn.	cena celkem
zbudování povrchů tlumících pád-kačírek 300mm	m2	30	990 Kč	29 700 Kč
zbudování povrchů tlumících pád-kačírek 400mm	m2	46	1 120 Kč	51 520 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>81 220 Kč</b>

**CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH 371 180 Kč**

DPH 21% 77 948 Kč

**CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH 449 128 Kč**